



Certificate of Insurance

AIG Insurance New Zealand Limited

Thursday, 25 July 2024

The following Material Damage (Industrial Special Risks) insurance including Full Earthquake perils has been arranged on behalf of the Insured and is subject to the Policy wordings and endorsements issued on the Insured's behalf.

Insured:	New Zealand Hang Gliding and Paragliding Association inc including: Affiliated Clubs, Pilot Members, Volunteer Instructors, Visitors Members, Student Members and Life Members who hold a valid and current flying licence
Period of Insurance:	1st July 2024 to 1st July 2025
Policy Number:	PEL 001162
Territorial Limit:	New Zealand Only
Limit of Indemnity / Items:	General Liability \$5,000,000 each occurrence. Product Hazard \$5,000,000 each occurrence and in the aggregate any one policy period.
Insurer:	AIG Insurance New Zealand Limited
Deductible:	Agreed as per the policy Schedule
Interested Parties	N/A
Coverage	All other terms & conditions as per the agreed Policy Wording

Insurer financial strength rating

Insurance (Prudential Supervision) Act 2010 - AIG Insurance New Zealand Limited has an A (Strong) insurer financial strength rating given by Standard & Poor's (Australia) Pty Ltd. The rating scale in summary form is:

AAA	Extremely Strong	BBB	Good	CCC	Very Weak
AA	Very Strong	BB	Marginal	CC	Extremely Weak
A	Strong	B	Weak	C	Regulatory Action

Plus (+) or minus (-): The rating from 'AA' to 'CCC' may be modified by the addition of a plus or minus sign to show relative standings within the major rating categories.

Further details of the rating scale can be found at www.aig.co.nz

Signed on behalf of the Insurer



AIG Insurance New Zealand Limited



Bring on tomorrow

AIG Insurance New Zealand Limited
 The AIG Building, Level 19
 PO Box 1745
 Shortland Street
 Auckland 1140

T +64 9 355 3100
 F +64 9 355 3135
www.aig.co.nz

Insurance products and services are provided by AIG Insurance New Zealand Limited. The AIG logo is a registered trademark. You should read and consider the Policy Wording in light of your circumstances prior to making any decision to acquire the product.